Y

Rufbus

601.1 Sperberslohe - Niirnberg Langwasser Mitte

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg;

Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

Konrad Koch Omnibusunternehmen; Inh. Rainer Koch; Buchschwabacher Str. 5; 91189 Rohr; Tel. 09876 97770; www.omnibus-koch.de; info@omnibus-koch.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL EEEEEEE HEE AR EEEEEEEE

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Sperberslohe Ort 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Wendelst. Am Kohlschlag 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Richtweg 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 01.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- In der Gibitzen Nord 19.11 20.11 21.11 22,11 23.11 00.11 01.11 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Sperbersloher Str. 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14 01.14 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
- Altes Rathaus 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.17 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Niimberger Str. 19.19 20.19 21.19 22,19 23.19 00.19 01.19 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

Nbg. Langwasser Mitte (Hst 14) @ 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

Sonn- und Feiertag

RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

- Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag \
VERKEHRSMITTEL = =
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBU
Sperbersiohe Ort 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00
Wendelst. Am Kohlschlag 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09
- Richtweg 21.1022.10 23.10 00.10 01.10
- In der Gibitzen Nord 21.11 22,11 23.11 00.11 01.11
- Sperbersloher Str. 21.1422.14 23.14 00.14 01.14
- Altes Rathaus 21.17 22.17 23.17 00.17 01.17
- Niimberger Str. 21.1922.19 23.19 00.19 01.19
Nbg. Langwasser Mitte (Hst 14) @ 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
08.1409.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor der planmaBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 0157

80531073.

Zustiegszeiten sind Schatzwerte, je nach Anzahl der Fahrgéste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt lhnen die Taxidispozentrale mit.

A |

Rufbus

601.1 Niirnberg Langwasser Mitte - Sperberslohe

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg;

Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

Konrad Koch Omnibusunternehmen; Inh. Rainer Koch; Buchschwabacher Str. 5; 91189 Rohr; Tel. 09876 97770; www.omnibus-koch.de; info@omnibus-koch.de

« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag |
VERKEHRSMITTEL HOEOE OE OE OE E HOEEEEEEEEEEREEEE

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Nbg. Langwasser Mitte (Hst 9) @  19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20 01.20 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Wendelstein Nirnb. Str. 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32 01.32 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Altes Rathaus 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 01.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Sperbersloher Str. 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37 01.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
- In der Gibitzen Nord 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 01.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
- Richtweg 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41 01.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
- Am Kohlschlag 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42 01.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Sperberslohe Ort 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 00.51 01.51 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
« Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL BEEEEE HEEEEFEEEAEEEREEEREEEE

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Nbg. Langwasser Mitte (Hst 9) @  21.20 22.20 23.20 00.20 01.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Wendelstein Nirnb. Str. 21.32 22.32 23.32 00.32 01.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Altes Rathaus 21.34 22.34 23.34 00.34 01.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Sperbersloher Str. 21.37 22.37 23.37 00.37 01.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- In der Gibitzen Nord 21.40 22.40 23.40 00.40 01.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Richtweg 21.41 22.41 23.41 00.41 01.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Am Kohlschlag 21.42 22.42 23.42 00.42 01.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Sperberslohe Ort 21.51 22.51 23.51 00.51 01.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor der planmaBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 0157

80531073.

Zustiegszeiten sind Schatzwerte, je nach Anzahl der Fahrgéste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt lhnen die Taxidispozentrale mit.
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